

**VAKIF BAŞKANI'NIN MESAJI****Manşet: Şimdiki zaman gibisi yok**

Yazar Zig Ziglar, "Zaman bir müttefik ya da düşman olabilir" dedi. "Neye dönüşeceği tamamen size, hedeflerinize ve her saniyeden en iyi şekilde yararlanma taahhüdünüze bağlıdır."

Her Haziran, Rotary bir yılı daha kapatmaya hazırlanırken, önceki 365 günü ne kadar verimli geçirdiğimizi düşünüyorum. Cevabı bulmak için başarılarımızı inceleyelim.

Geriye kalan çocuk felci görülen endemik ülkelerden Afganistan ve Pakistan'daki vakalar tarihin en düşük seviyelerinde. Elbette hala üstesinden gelinmesi gereken engeller var ve hala yapılacak işler var, ancak olumlu ilerleme kaydediyoruz ve sizin yardımınız olmadan yapamazdık.

Çocuk felcini ortadan kaldırmak için Rotary'nin yılda 50 milyon dolar toplamı gerekiyor ve bunu bir pandemi sırasında yapmak basit bir iş değil. Ancak, Rotary kulüpleri anlayışlı ve çabuk uyum sağlar. Pek çok grup, etkinlikleri bizzat düzenlemek imkansız olduğunda, bağış toplama çabalarını başarılı bir şekilde çevrimiçi ortama taşıdı.

Rotary Vakfı Kasım ayında Salı Bağış Günü 1.2 milyon dolar topladığı zaman, dikkate değer bir dönüm noktasına daha ulaştık. 40 farklı ülkeden yaklaşık 500.000 üye ile temasa geçildi, bu hem mevcut hem de potansiyel bağışçıların rekor kıran bir miktardı. Bahamalar, Hindistan, Singapur, Tayvan ve Amerika Birleşik Devletleri'nde bu konuda en aktif kulüplerimizden bazıları vardı. Salı gününün başarılı geçmesine yardımcı olan herkese teşekkür ederiz.

Orta Doğu veya Kuzey Afrika'da bir son-

raki Rotary Barış Merkezimizi oluşturmak için devam eden çabalarımızın bir parçası olarak, Rotary üyeleri seyahat kısıtlamaları nedeniyle bu yıl olası ev sahibi üniversiteleri ziyaret edemediler. Ama hiçbir şey bizi dünya barışı için çalışmaktan alıkoymaz; 3-4 Haziran tarihlerinde Houston'da yapılması planlanan Rotary Başkanlık Konferansı hala planlanıyor ve katılmayı dört gözle bekliyorum.

Barış taahhüdümüzün bir parçası olarak bu yıl Rotary tarafından 1.000'den fazla küresel, bölgesel ve afet müdahale projesi onaylandı ve tüm dünyada binlerce kişinin ihtiyaçlarının karşılanmasına yardımcı oldu. Aç insanlar doyurulmadan, ailelerin temiz suya erişimi olana ve her yerdeki çocuklar eğitime kadar gerçekten dünya barışına sahip olmayacağız.

Bu yıl zamanımızı verimli geçirmemize rağmen işimiz hiç bitmedi. Rotary öncülüğündeki Vakıf programlarının, ona en çok ihtiyaç duyanların yaşamları üzerinde kalıcı bir etki bırakabilmesi için, elini, düşüncelerini ve desteğini veren daha fazla Rotary ve Rotaract üyesine her zaman ihtiyacımız ve bunu memnuniyetle karşılıyoruz.

1 Temmuz'a yaklaşırken Ziglar'ın tavsiyesine uyalım ve takip eden 365 günü nasıl geçireceğimizin büyük ölçüde bize bağlı olduğunu ve hedeflerimize ulaşma konusunda ne kadar kararlı olduğumuzu unutmayalım. O halde bugün elimizdeki zamanı en iyi şekilde değerlendirelim. Ve her gün yeniden başlayalım.

JOHN F. GERM*UR Vakfı Başkanı***KENDİNDEN ÖNCE
HİZMET****ROTARY'NİN HEDEFİ**

Rotary'nin hedefi, değerli teşebbüslerin temeli sayılan "hizmet ideali"ni teşvik etmek ve özellikle:

İlk olarak Tanışıklığın, bir hizmet fırsatı olarak geliştirilmesi;

İkinci olarak İş ve meslek hayatında ahlak standartlarının teşviki, bütün yararlı mesleklerin değerlerinin tanınması ve takdir edilmesi ve her Rotaryenin kendi iş ve mesleğini topluma bir hizmet fırsatı sayarak yüceltilmesi;

Üçüncü olarak Her Rotaryenin "hizmet ideali"ni kişisel yaşamında, iş ve meslek hayatında ve toplum hayatında uygulaması;

Dördüncü olarak Hizmet idealinde birleşmiş iş ve meslek sahipleri arasında dünya çapında dostluk ilişkileri kurmak suretiyle uluslararası anlayışın, iyi niyetin ve barışın geliştirilmesi.

DÖRTLÜ ÖZDENETİM

Düşündüklerimiz, söylediklerimiz ve yaptıklarımız:

1. Gerçeğe uygun mu?
2. İlgililerin tümü için adil mi?
3. İyi niyet ve daha iyi dostluklar sağlayacak mı?
4. İlgililerin tümü için yararlı mı?

ROTARYENLERİN DAVRANIŞ KODU

Aşağıdaki davranış kodu, Rotaryenlerce kullanılmak için kabul edilmiştir:

Bir Rotaryen olarak ben,

1. Kişisel ve iş hayatımda tutarlılık ve yüksek etik standartlara uygun davranmak,
2. Başkalarına adil davranmak ve onlara ve mesleklerine saygı göstermek,
3. Profesyonel yeteneklerimi kullanarak: gençlere mentorluk yapmak, özel ihtiyacı olanlara yardım etmek, toplumda ve dünyada insanların yaşam kalitesini yükseltmek,
4. Rotary ve Rotaryenlerin aleyhine olan davranışlardan kaçınmak,
5. Rotary toplantılarında, faaliyetlerinde ve aktivitelerinde ölçülü, hoşgörülü ve tüm katılımcılara rahatsızlık vermeyecek şekilde davranmak.